
Zarządzenie Nr 100/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 25.09.2012 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz. 1591, z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:
§1

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Powołuje się komisję w składzie:
1. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
2. Katarzyna Janowicz - Inspektor ds. Gosp. Przestrzennej oraz Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa
3. Tomasz Federowicz - Inspektor Nadzoru
do wyliczenia ilości i wyceny kamienia różnego pochodzącego z rozbiórki drogi nr 191093 na 
działce 77 w Tropiszewie gm. Lichnowy.

§2

Prace komisji rozpoczną się w dniu 10.09.2012 roku o godzinie 13.00

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


